
7f
f2

85
6f

d4
36

21
b0

d3
1e

c3
df

d3
14

4d
9e

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

7f
f2

85
6f

d4
36

21
b0

d3
1e

c3
df

d3
14

4d
9e

CSV: 7ff2856fd43621b0d31ec3dfd3144d9e Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

RAFAEL SASTRÓN TOMILLO Jefe de la Sección de Selección y Formación 07/01/2025 12:42:00

 CONVOCATORIA ACCESO LIBRE  

PERSONAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 
 Escala Auxiliar de Biblioteca  
 

NOTIFICACIÓN DE INTERPOSICIÓN DE RECURSO DE ALZADA 

 
 
 
 
Ha tenido entrada en el registro de esta Universidad la interposición del recurso de alzada que se 
indica, contra el acuerdo del tribunal calificador del proceso selectivo para el acceso a la Escala 
Auxiliar de Biblioteca, de 17 de diciembre de 2024, por el que se publicó la puntuación definitiva 
obtenida en la fase de concurso en la Escala Auxiliar de la Universidad de Zaragoza (e-TOUZ del 
mismo día):  

 
Recurso de alzada de D. Eduardo Garzón Gracia, registrado bajo los núm. 66144 y 165030 
el día 2 de enero de 2025 (fecha de presentación el 31 de diciembre). 

 
De conformidad con lo establecido en el art. 118.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se resuelve PUBLICAR la 
existencia de dicho recurso en el Tablón Oficial de Anuncios de esta Universidad y DAR TRASLADO 
a todas las personas que pudieran resultar interesadas en el citado expediente, por término de 
diez días hábiles contados desde el siguiente a la publicación, para que puedan efectuar las 
alegaciones que estimen oportunas. 

 
A tal efecto, los interesados en la consulta y acceso al recurso deberán solicitarlo a la Sección de 
Selección y Formación de esta Universidad a través del registro electrónico, y se les facilitará la 
documentación por medios telemáticos. 

 
En Zaragoza, a la fecha de la firma. 
 
 
 
Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 
39/2015, por Rafael Sastrón Tomillo. Jefe de Sección de Selección y Formación. 
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